
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KAUNO APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. vasario 24 d. Nr. 1LKT-37(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-579 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2023 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. ĮV-138 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2023 metais patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu 

Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Gyventojų įsitraukimo į kūrybiško laisvalaikio leidimą didinimas“ (kodas 08-002-

11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Jonavos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atostogos Knygų terasoje. 

Vasaroju su pasaka 
77,90 4 900,00 

1.2.  
Žiežmarių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nacionalinės premijos 

laureatai. Koncertai, 

susitikimai 

76,80 7 300,00 

1.3.  
Kaišiadorių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kaišiadoriečiai –dzūkai ar 

aukštaičiai? 
76,60 2 800,00 

1.4.  
Birštono viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kūrybiniai susitikimai po 

liepa“ 
76,00 4 900,00 

1.5.  
Kėdainių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meninio vyksmo festivalis 

„Formos'23“ 
75,60 7 800,00 

1.6.  
Jonavos raj. sav. 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis sutartinių 

festivalis „Sutarysma“, skirtas 

Aukštaitijos metams pažymėti 

75,44 6 800,00 

1.7.  Medinės dūdos 
Viešoji 

įstaiga 
Senųjų kanklių šventė 2023 75,11 4 300,00 



1.8.  

Lietuvos kurčiųjų 

draugijos Kauno 

teritorinės valdybos 

Kėdainių pirminė 

organizacija 

Asociacija 
Kurčiųjų kūrybiškas 

laisvalaikis 
74,00 6 000,00 

1.9.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kultūros skonių sankirtoje 73,33 3 000,00 

1.10.  

Asociacija Šilavoto 

Davatkyno 

bendruomenė 

Asociacija 

Skulptūrų skvero įkūrimas 

kun. A. Radušio parke 

Šilavote 

73,30 6 500,00 

1.11.  Žaslių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

,,Pajausk XX a. klasiką 

Leopoldo Godovskio 

natomis“ 

73,20 3 400,00 

1.12.  

Kauno r. Garliavos 

sporto ir kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo muzikos festivalis 

„Mūz'on'as“ 4 
71,50 6 800,00 

1.13.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Šypsenos vaikams: 

menininkų Samulevičių 

palikimo įkvėpti“ 

71,13 2 000,00 

1.14.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mažasis teatro festivalis 

,,DEK“ 
70,89 3 100,00 

1.15.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinis teatro projektas 

,,Lygybės medis“ 
70,22 4 400,00 

1.16.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės „Pasaką 

kuria vaikai“ 
69,70 2 000,00 

1.17.  

Raseinių Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Senasis žemaitis-Simonas 

Daukantas“ 
69,50 4 100,00 

1.18.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė operos rezidencija 

Raseiniuose 
69,30 3 700,00 

1.19.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Radijo teatras - kūrybinės 

paieškos karalių pasakose 
69,30 3 800,00 

1.20.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„GURMANŲ 

RESTORANAS. DIENOS 

PIETŪS: ŠVIEŽIA KNYGA“ 

(IV) 

68,60 4 000,00 

1.21.  

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žvelk giliau, mąstyk plačiau 68,40 2 040,00 

IŠ VISO: 93 640,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 



apskrityje prioriteto „Tradiciškai susiformavusių kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Kėdainių krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Radviliada 2023 88,00 12 230,00   

2.2.  
LPF „Viltis-

Vikonda“ 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

X tarptautinis 

Paberžės muzikos 

festivalis, skirtas 

Tėvo Stanislovo 

atminimui 

81,30 13 130,00   

2.3.  
VšĮ „Atrask 

Raseinius“ 

Viešoji 

įstaiga 
Bažnyčių naktys'23 80,30 5 500,00   

2.4.  
Kėdainių krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Czeslawo Miloszo 

festivalis 2023 
77,11 12 300,00   

2.5.  
Kėdainių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Folkloro festivalis „Į 

Vidurio Lietuvą 

susiėję“ 

76,30 7 300,00   

2.6.  
Kaišiadorių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kaišiadorių kraštas 

dailininko akimis. 

Nemaitonys 

75,90 4 000,00   

2.7.  
Krakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis vaikų 

ir jaunimo folkloro 

festivalis „Ant 

Smilgelės krantelio“ 

73,90 4 200,00   

2.8.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atvirukas iš Jonavos 73,67 6 400,00   

2.9.  
Žiežmarių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertinių 

edukacinių programų  

vaikams ir jaunimui 

ciklas „Muzika ir 

menas visai šeimai“ 

73,40 5 800,00   

2.10.  
Kėdainių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„(At)rask meną“ 
73,40 8 900,00   

2.11.  
Birštono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sakralinės muzikos 

festivalis „Gaudete 

Birštonas 2023“ 

73,20 4 600,00   

2.12.  
Kaišiadorių 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kovose dėl 

nepriklausomybės: 

Kaišiadorių regionas 

1919-1923 m. 

73,10 4 500,00   



2.13.  
Akademijos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sekminės Paberžėje 73,00 4 000,00   

2.14.  

Kauno rajono 

Ramučių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Roko muzikos 

spektaklis „Odė 

gyvenimui. 

Žygimanto Augusto 

istorijos kita pusė“ 

73,00 5 900,00   

2.15.  

Raseinių krašto 

istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

,,Tautinis kostiumas 

– lietuviškas 

identitetas“ 

72,60 3 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1   

sąmatos eil. 

2.16.  
Kaišiadorių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaidiname vieną 

autorių 
72,50 2 700,00   

2.17.  Medinės dūdos 
Viešoji 

įstaiga 

IX-ASIS 

LIETUVOS 

DŪDMAIŠININKŲ 

SUSIPŪTIMAS 

72,33 3 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3 

sąmatos eil. 

IŠ VISO: 108 560,00  

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Kultūros paslaugų prieinamumo ir pasiekiamumo didinimas“ (kodas 08-002-11-03-

02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

3.1.  
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Atgaiva sielai“ 81,60 3 700,00   

3.2.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Literatūrinės 

dirbtuvės. Laisvai, 

linksmai ir 

kūrybingai“ 

79,33 3 300,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5 ir 

1.6 sąmatos eil. 

3.3.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kūrybinės 

jungtys“ 
77,44 3 500,00   

3.4.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sakralinės muzikos 

festivalis 

„Džiaugsmas 

pasauliui“ 

76,50 3 400,00   

3.5.  
Birštono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 

teatrų festivalis – 

kūrybinė 

laboratorija 

„Jausmų sala‘2023“ 

76,00 5 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2 ir 

1.4 

sąmatos eil. 



3.6.  
Akademijos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo gyvo 

garso muzikos 

grupių festivalis 

„BisFest 2023“ 

75,70 4 900,00   

3.7.  

Raseinių 

Marcelijaus 

Martinaičio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dailininkas ir 

vaikiška knyga 

2023 

75,10 2 400,00   

3.8.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Terapinis rašymas 

kaip priemonė 

savipagalbai ir 

saviugdai 

72,80 2 200,00   

3.9.  

Jonavos r. 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiškumo 

festivalis „MU22“ 
68,88 1 500,00   

3.10.  

Šilavoto 

interdisciplininis 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Aštuonioliktasis 

profesionalių 

menininkų pleneras 

ir kūrybinės 

edukacijos Šilavote 

68,45 1 400,00   

IŠ VISO: 31 900,00  

 

4. Šio sprendimo 1-3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

balandžio 27 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                        Asta Pakarklytė 


